尊徳記念館図書室 利用者各位

※３月２２日からの利用ルールは下記の通りです。

尚、視聴覚資料の視聴については、引き続き利用ができませんので、

ご承知おきください。

【開館時間】午前 9時から午後 5時

【入館確認窓口】

図書室内に設置してある消毒液で手指消毒をお願いします。

「LINE コロナお知らせシステム」のご利用をお願いします。QR コード

を読み取ってください。在室時間は２時間程度でお願いします。

【閲 覧】

着席し図書や新聞を閲覧できる人数は、６人までとします。

皆さんに公平に使っていただけるよう、ご利用は２時間程度でお願

いします。

【貸 出】

通常通り、カウンターで受付します。

【予 約】

インターネットでの予約のほか、カウンターで所定用紙での予約

も受け付けます。

【返 却】

カウンター前に設置した返却箱をご利用ください。閉館後は、図

書室入口前に置く、返却ボックスをご利用ください。

【登 録】

新規登録はカウンターで承ります。身分証の提示が必要です。